[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1013/2021

Assunto: Solicita aumento de rondas da guarda municipal nas ruas do Bairro Jardins das Nações

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. Determinar ao setor competente que realize o aumento das rondas da Guarda Municipal nas ruas do Jardins das Nações, preferivelmente no período noturno.

A medida ora proposta é solicitação dos moradores do bairro, que aguardam por esse atendimento, portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

              SALA DAS SESSÕES, 13 de Julho de 2021.

JUNIOR CECON
Vereador – DEM-
Vice-Presidente da Câmara Municipal
image1.png
PROTOCOLO 1848/2021 - 16/07/2021 13:59